
BIENVENUE !

Piscine de Graignes-Mesnil-Angot

Piscine à vocation d'apprentissage scolaire. Le public y a également accès, plusieurs activités sont
proposées.

 
 

Créneaux supplémentaires 

Du 13 mai au 7 juin 2024 :

Horaires d'ouverture

JOUR D'OUVERTURE PÉRIODE SCOLAIRE

Mercredi 14h30 - 17h

JOUR D'OUVERTURE PÉRIODE SCOLAIRE

Lundi / mardi / vendredi 14h - 17h

Jeudi 14h - 19h

Tarifs

URL de la page : https://www.saint-lo-agglo.fr/fr/piscine-de-graignes-mesnil-angot



Ticket entrée

 10 entrées valables 1 an

 Tarifs des activités aquatiques enfants

 (-18 ans ou carte étudiant)

Tarifs des activités aquatiques adultes

PUBLIC TARIFS

Adulte 4 €

Enfant (- 18 ans) 3 €

Enfant (- 3 ans) Gratuit

PUBLIC TARIFS

Adulte 37,30 €

Enfant (- 18 ans) 26,65 €

Enfant (- 3 ans) Gratuit

NOMBRE DE SÉANCES TARIFS

1 séance 9 €

5 séances 35,95 €

10 séances 71,80 €

20 séances 143,65 €

30 séances 179,65 €

stage (4 x 1 h) 53,20 €

stage (4 x 2 h) 78,70 €
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/!\ Les séances non effectuées ne seront ni remboursées ni reportées 
Les séances payées sont à utiliser entre septembre et juin

Durée de la séance 45 minutes

NOMBRE DE SÉANCES TARIFS

1 séance 12 €

5 séances 49,20 €

10 séances 98,35 €

20 séances 196,80 €

30 séances 252,95 €

stage (4 x 1 h) 73 €

visuel des tenus autorisées dans le centre aquatique
Important !
Pour des raisons de sécurité, les enfants de - 8 ans doivent être obligatoirement
accompagnés d'un adulte (personne de + 18 ans).
Les personnes épileptiques, diabétiques ou cardiaques, sont priées
d'informer le MNS de leur état, afin que celui-ci prenne ses dispositions. 

Activités aquatiques

ACTIVITÉS JOURS HORAIRES

Cours - enfants Mercredi 17h15 - 18h

Cours - adultes
Mercredi 18h15 - 19h

Jeudi 16h45 - 17h30
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SAINT-LÔ AGGLO
70 rue du Neufbourg
50000 Saint-Lô
Lundi au jeudi 
8h30-12h/13h30-17h30
Vendredi 
8h30-12h/13h-17h
 02 14 29 00 00

 CONTACTEZ-NOUS

Bon à savoir

Les différents modes de paiement acceptés sont les suivants :
Chèques bancaires
Cartes bancaires
Numéraire
Kiosk Agglo
Spot 50
ANCV (coupons sport et chèques vacances)
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